
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА  КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження міської
Програми відпочинку та оздоровлення 

дітей на 2021 рік

З метою удосконалення організації повноцінного відпочинку та оздоровлення 
дітей, відповідно до подання служби у справах дітей Броварської міської ради 
Київської області від 24.11.2020 №1661/02-09.1, керуючись Бюджетним 
кодексом України, Законом України «Про оздоровлення та відпочинок дітей», 
пунктом 22 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», рішенням виконавчого комітету Броварської 
міської ради Київської області  від 15.12.2020 №947 «Про схвалення міської 
Програми відпочинку та оздоровлення дітей на 2021 рік», у зв’язку із 
закінченням терміну дії міської Програми відпочинку та оздоровлення дітей 
на 2020 рік, затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської 
області від 19.12.2019  №1741-67-07 (зі змінами), враховуючи рекомендації 
постійної комісії з гуманітарних питань, постійної комісії з питань бюджету та 
соціально-економічного розвитку, Броварська міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити міську Програму відпочинку та оздоровлення дітей               
на 2021 рік (далі – Програма), що додається.

2. Дія цієї Програми поширюється на територію Броварської міської 
територіальної громади Київської області.

3.  Фінансовому управлінню Броварської міської ради Київської області, 
під час формування показників міського бюджету на відповідний рік, 
передбачити кошти на виконання заходів Програми, виходячи з фінансового 
ресурсу бюджету міста.

4. Виконавчим органам Броварської міської ради Київської області та її 
виконавчого комітету, виконавцям Програми, забезпечити виконання заходів 
Програми. Про хід виконання Програми інформувати службу у справах дітей 
Броварської міської ради Київської області щокварталу до 5 числа місяця, 
наступного за звітним періодом.



2

5. Службі у справах дітей Броварської міської ради Київської області 
здійснювати координацію заходів щодо виконання Програми.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Виноградову Л.М.

Секретар міської ради Петро БАБИЧ

м. Бровари
від 24.12. 2020 року
№ 2106-89-07


